
Praliny Lindor 
Lindt 
(różne rodzaje) 
200 g; 109,95/1 kg

21,99

Masa makowa 
z bakaliami  
i miodem Helio 
850 g; 10,58/1 kg

8,99
Pierniki 
Ariante 
> w czekoladzie  
> �w czekoladzie 

mlecznej
500 g; 15,98/1 kg

7,99

Pierniczek  
Ludek 
43 g
*w odniesieniu do ceny regularnej 
Przy zakupie 4 szt.  
2,15/1 szt. (50,00/1 kg) 

2,15
20% TANIEJ*

2,69

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 4 SZT.

Oferta ważna od 4.12 do 23.12.2025  
lub do wyczerpania zapasów.

Udekoruj mnie!



pozostałe wzory

1  Ściereczki kuchenne (różne wzory) wym. 40 × 60 cm, 100% bawełna, 2 szt., 1 kpl. 9.-  
2  Łapki kuchenne (różne wzory) wym. 20 × 20 cm, 100% bawełna, 2 szt., 1 kpl. 9.-  
3  Rękawica kuchenna (różne wzory) wym. 18 × 32 cm, 100% bawełna, 1 szt. 9.-  
4  Fartuch dziecięcy (2 wzory) wym. 30 × 60 cm, 100% bawełna, 1 szt. 12.-  
5  Fartuch kuchenny (różne wzory) wym. 62 × 80 cm, 100% bawełna, 1 szt. 15.- 

Zestaw podkładek  
na stół 
(różne wzory) 
wym. 43,5 × 28,2 cm 
1 kpl.

9.-
Poduszka  
na krzesło 
(2 wzory) 
wym. 38 × 38 × 2 cm 
1 szt.

15.-

1

2

3

3
4

5

2

4 szt.



pozostałe wzory

1  Bieżnik (różne wzory) wym. 40 × 50 cm, 1 szt. 15.-  
2  Obrus ze złoceniami (różne wzory) wym. 120 × 160 cm, 1 szt. 25.-  
3  Obrus ze złoceniami (różne wzory) wym. 140 × 200 cm, 1 szt. 35.- 

Obrus PCV 
(różne wzory) 
wym. 120 × 160 cm 
1 szt.15.-

1

2

3

3



1  Obrus żakardowy okrągły (różne wzory) ø 160 cm, 1 szt. 39.-  
2  Obrus żakardowy (różne wzory) wym. 140 × 220 cm, 1 szt. 49.-  
3  Obrus żakardowy (różne wzory) wym. 140 × 300 cm, 1 szt. 59.- 

Obrus  
z nadrukiem 
(różne wzory) 
wym. 120 × 160 cm 
1 szt.

25.- 15.-
Bieżnik 
(różne wzory) 
wym. 40 × 150 cm 
1 szt.

2

3

4

do
st

ępny również na stół okrągły

dostępne wzory

subtelny wzór śnieżynek

po

zostałe wzory po

zostałe wzory

1



Serwetki świąteczne 
Dekorado 
(różne rodzaje) 
wym. 33 × 33 cm 
20 szt., 1 opak.; 0,15/1 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,99

2,99
25% TANIEJ

3,99

Wkład do dyfuzora  
aromatyczna mgiełka  
Air Wick
(różne rodzaje)
20 ml; 999,50/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 23,99

19,99
16% TANIEJ

23,99

Dyfuzor  
aromatyczna mgiełka  
Air Wick 
1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 34,99

29,99
14% TANIEJ

34,99

Świeca Yankee  
Candle Home 
(różne rodzaje) 
1 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed  
wprowadzeniem obniżki: 24,99

21,99
12% TANIEJ

24,99

Świeca zapachowa 
w szkle Bolsius
(różne rodzaje) 
1 szt.

9,99

Świeca stołowa biała 
Bolsius 
8 szt., 1 opak. 
1,87/1 szt.

14,99

Świeca zapachowa  
Maxi Lights Bolsius 
(różne rodzaje) 
8 szt., 1 opak. 
2,12/1 szt.

16,99

Świeca pieńkowa  
Bolsius 
(różne rodzaje) 
1 szt.

7,99

Świeca zapachowa 
Bolsius 
(różne rodzaje) 
1 szt.

14,99

1  Obrus żakardowy okrągły (różne wzory) ø 160 cm, 1 szt. 39.-  
2  Obrus żakardowy (różne wzory) wym. 140 × 220 cm, 1 szt. 49.-  
3  Obrus żakardowy (różne wzory) wym. 140 × 300 cm, 1 szt. 59.- 

Świeca zapachowa 
w szkle 
> Herbal meadow 
> Calming forest 
1 szt.

9,99

5

8 szt.

8 szt.



WSZYSTKIE KONSERWY 300 G KRAKUS 
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

50% TANIEJ*

WSZYSTKIE CHRZANY 180 G KRAKUS 
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

40% TANIEJ*

WSZYSTKIE SOLE O’SOLE 
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

50% TANIEJ*

*w odniesieniu  
do ceny regularnej

*w odniesieniu  
do ceny regularnej

KUP 2 ZA 11,99  zł

*w odniesieniu  
do ceny regularnej

Produkty 
marynowane  
Smak 
> �cebulka 6,29 

(różne rodzaje)
290 g/170 g; 37,00/1 kg
> �czosnek 7,29 

(różne rodzaje)
190 g/120 g; 60,75/1 kg

OD 6,29

Barszcz 
czerwony  
Krakus 
1 l 
Cena regularna: 
7,55 za 1 szt.

Koncentrat 
barszczu 
czerwonego 
Krakus 
300 ml; 23,30/1 l

6,99

Ćwikła  
z chrzanem  
Krakus 
300 g; 16,63/1 kg

4,99

Majonez Babuni 
Hellmann’s 
500 ml; 21,98/1 l
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 12,99

10,99
15% TANIEJ

12,99

Tuńczyk  
w kawałkach  
Lisner 
> w sosie własnym 
> w oleju roślinnym 
170 g/120 g; 58,25/1 kg

6,99

Przyprawa 
Maggi 
200 g; 14,95/1 kg
Najniższa cena 
z 30 dni przed 
wprowadzeniem 
obniżki: 3,75

2,99
20% TANIEJ

3,75

6

Przyprawa 
w puszcze 
Vegeta 
400 g; 24,98/1 kg

9,99

MIKSUJ 
DOWOLNIE

MIKSUJ 
DOWOLNIE

TANIEjak barszcz!

MIKSUJ 
DOWOLNIE



BARSZCZ CZERWONY, BARSZCZ BIAŁY I ŻUREK WINIARY

2+1 G
R

A
T

IS

KUKURYDZA I GROSZEK BONDUELLE

2+1 G
R

A
T

IS

40% TANIEJ*
DRUGI PRODUKT

Miód Zimowa  
Spiżarnia Huzar 
> gryczany > lipowy  
1 kg

23,99
Syrop klonowy 
Premieur 
330 g; 78,76/1 kg

25,99

Konfitura Łowicz 
(różne rodzaje) 
240 g; 30,38/1 kg

7,29
Powidła śliwkowe 
Mirella 
610 g; 14,74/1 kg

8,99

Ogórki Tradycyjny Smak 
> kiszone
835 g/435 g; 13,77/1 kg
845 g/405 g; 14,79/1 kg
> konserwowe
860 g/450 g; 13,31/1 kg 
> konserwowe w plastrach 
900 g/450 g; 13,31/1 kg

5,99

Ogórki konserwowe
kozackie Provitus
640 g/300 g; 24,97/1 kg

7,49

Chrzan z żurawiną  
Provitus
170 g; 23,47/1 kg

3,99
Ketchup  
Pudliszki 
(różne rodzaje) 
440 g; 13,61/1 kg
480 g; 12,48/1 kg

5,99

7

Musztarda 
Kamis

(różne rodzaje)
185 g

*w odniesieniu  
do ceny  

regularnej

KUP  
3 PRODUKTY, 

A NAJTAŃSZY  
OTRZYMASZ  

GRATIS

MIKSUJ 
DOWOLNIE

MIKSUJ 
DOWOLNIE

KUP  
3 PRODUKTY, 

A NAJTAŃSZY  
OTRZYMASZ  

GRATIS

MIKSUJ 
DOWOLNIE

jak barszcz!

Żurawina  
do mięs  
i serów  
Łowicz 
230 g; 26,04/1 kg

5,99



2+1 G
R

A
T

IS

WSZYSTKIE RYŻE SONKO

2+1 G
R

A
T

IS
MAKARON 5-JAJECZNY NITKI  

I KRAJANKA LUBELLA

2+1 G
R

A
T

IS

2+1 G
R

A
T

IS

Fasola jaś karłowy 
Harvest Best 
500 g; 11,98/1 kg

5,99

Makaron jajeczny 
tagliatelle  
Premieur 
400 g; 12,48/1 kg

4,99

3,99

Makaron spaghetti 
Premieur 
> z pomidorami 
> ze szpinakiem 
500 g; 7,98/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,59

39% TANIEJ

6,59

Makaron nitki  
Goliard
> �z 12 jaj przepiórczych
> �z 4 jaj kury zielononóżki
250 g 
Cena regularna:  
5,19 za 1 szt.; 20,76/1 kg

Kasza  
kuskus 
perłowy  
Melvit
400 g 
Cena regularna: 
4,99 za 1 szt. 
12,48/1 kg

Makaron Barilla 
> penne 
> spaghetti  
500 g; 7,98/1 kg

3,99

Kasza gryczana 
prażona Melvit 
900 g; 4,43/1 kg

3,99

Makaron łazanki  
4-jajeczny  
Tradycyjny Smak 
400 g; 7,48/1 kg

2,99

8

MIKSUJ 
DOWOLNIE

MIKSUJ 
DOWOLNIE

KUP  
3 PRODUKTY, 

A NAJTAŃSZY  
OTRZYMASZ  

GRATIS

MIKSUJ 
DOWOLNIE

KUP  
3 PRODUKTY, 

A NAJTAŃSZY  
OTRZYMASZ  

GRATIS



               Aż 68% masy makowej  
w środku 

Babka Panettone 
Fontana 
500 g
53,98/1 kg

26,99

Makowiec  
w belgijskiej czekoladzie  
Dakri
500 g; 35,98/1 kg

17,99

Sałatka jarzynowa 
Lisner 
1 kg

9,99
13% TANIEJ

11,49

Pierogi Nowy Wiśnicz 
> z gęsiną i żurawiną 
>� z gęsiną i grzybami leśnymi
350 g; 24,26/1 kg

8,49

Uszka z kapustą 
i grzybami Virtu 
400 g; 17,48/1 kg

6,99

Masło duńskie Lurpak 
> klasyczne  
> lekko solone 
200 g; 49,95/1 kg

9,99
16% TANIEJ

11,99

Masło klarowane 
Sobik 
200 g; 47,95/1 kg

9,59

Jaja 
przepiórcze  
Złoty Ptak 
18 szt., 1 opak. 
0,50/1 szt.

8,99

Paszteciki z kapustą 
i grzybami Virtu 
250 g; 27,96/1 kg

6,99

Makowiec 
> Oskroba 8,99
450 g; 19,98/1 kg 
> Olsza 12,99 
350 g; 37,11/1 kg

OD 8,99

9

CENA
zwala z sań!

DOSTĘPNE 
W WYBRANYCH

SKLEPACH



2+1 G
R

A
T

IS

Cukier puder  
Diamant 
500 g; 4,98/1 kg
Najniższa cena z 30 dni  
przed wprowadzeniem  
obniżki: 3,25

2,49
23% TANIEJ

3,25

Cukier 
drobny 
Diamant 
1 kg

3,99
Cukier  
trzcinowy 
nierafinowany  
Diamant 
500 g; 9,98/1 kg

4,99

Przyprawa  
korzenna  
do piernika  
Gellwe 
40 g 
29,75/1 kg

1,19

Mix dekoracji 
cukrowych  
Dr.Oetker 
(różne rodzaje) 
73–81 g
148,02–164,25/1 kg

11,99

Krem do ciasta  
w proszku  
Dr.Oetker 
(różne rodzaje) 
105–240 g
20,79–47,52/1 kg

4,99

Pisaki cukrowe  
Dr.Oetker
(różne rodzaje) 
68 g; 117,50/1 kg
76 g; 105,13/1 kg

7,99

Posypka  
Dr.Oetker 
(różne rodzaje) 
42–80 g
87,38–166,43/1 kg

6,99

Produkty Dr.Oetker
> �proszek do pieczenia 
30 g; 33,00/1 kg
> �cukier wanilinowy 
16 g; 61,88/1 kg
Cena regularna: 0,99 za 1 szt.

Mleko w proszku  
SM Siedlce 
400 g
Przy zakupie 2 szt. 11,99/1 szt. 
(29,98/1 kg) 
*w odniesieniu do najniższej 
ceny z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 14,99

11,99
20% TANIEJ*

14,99

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Mleko zagęszczone 
słodzone gostyńskie  
SM Gostyń 
530 g
Przy zakupie 2 szt. 7,99/1 szt. 
(15,08/1 kg)
*w odniesieniu do najniższej 
ceny z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 10,49

7,99
23% TANIEJ*

10,49

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

10

MIKSUJ 
DOWOLNIE

Masa 
krówkowa  
Helio Premium 
(różne rodzaje) 
400 g; 17,48/1 kg

6,99



2+1 G
R

A
T

IS

WSZYSTKIE GALARETKI  
DR.OETKER

2+1 G
R

A
T

IS

Mąka Szymanowska
uniwersalna typ 480
Polskie Młyny 
1 kg
Najniższa cena z 30 dni  
przed wprowadzeniem  
obniżki: 3,89

2,99
23% TANIEJ

3,89

Sernik na zimno  
Gellwe 
> z galaretką
> smak pistacjowy
> smak borówkowy
193 g; 33,63/1 kg

6,49
Babeczki Dr.Oetker 
> z płatkami czekolady
300 g; 23,30/1 kg
> czekoladowe
335 g; 20,87/1 kg

6,99

Mąka Basia 
> �extra wypiek do ciast 

drożdżowych 
> do pierniczków 
1 kg

3,99

Produkty Dr.Oetker 
> Pistacjanki 8,99
410 g; 21,93/1 kg
> Cynamonki 8,99
417 g; 21,56/1 kg
> �mieszanka na ciasto i krem 

Karpatka 6,99
380 g; 18,39/1 kg

OD 6,99

Kisiel Słodka Chwila Dr.Oetker
(różne rodzaje) 
30 g 
Cena regularna: 2,00 za 1 szt. 
66,67/1 kg

Mieszanka do wypieku 
z foremką Dr.Oetker 
> pierniczki Shrek 
260 g; 26,88/1 kg
> pierniczki klasyczne
350 g; 19,97/1 kg

6,99

Piernik   
klasyczny  
Gellwe 
375 g; 13,31/1 kg

4,99 Laska  
wanilii  
Dr.Oetker  
1 szt.

12,99

11

KUP 3 PRODUKTY,  
A NAJTAŃSZY  

OTRZYMASZ GRATIS

MIKSUJ 
DOWOLNIE

ŁADUJ
sanie!sanie!

MIKSUJ 
DOWOLNIE

MIKSUJ 
DOWOLNIE



ALE CENA!
Ja pierniczę,

Skórki Helio 
> pomarańczowe 
> cytrynowe 
100 g; 39,90/1 kg

3,99

Owoce suszone 
Helio 
300 g; 33,30/1 kg

9,99

Śliwki suszone  
Helio 
300 g; 39,97/1 kg

11,99

Płatki migdałowe  
Helio 
150 g; 73,27/1 kg

10,99

Owoce suszone 
So Soft!  
Helio Natura 
(różne rodzaje) 
150 g; od 53,27/1 kg

OD 7,99

Mieszanka 
keksowa Helio 
300 g; 33,30/1 kg

9,99

Mak mielony  
BackMit  
200 g; 34,95/1 kg

6,99

Orzechy tarte  
BackMit 
> migdały > włoskie  
200 g; 64,95/1 kg

12,99

Rodzynki  
sułtańskie  
Bakalland 
400 g; 22,48/1 kg

8,99

Morele  
Bakalland 
150 g 
86,60/1 kg

12,99

Mak niebieski  
Helio 
300 g; 29,97/1 kg

8,99

Owoce liofilizowane 
w proszku Kresto 
> malina
> jagoda
> truskawka
15 g; 466,00/1 kg

6,99

12



Kawa ziarnista 
Dallmayr  
> Crema d’Oro* 
> Crema Prodomo 
1 kg

79,99

Kawa ziarnista Lavazza 
> �Crema e Gusto  

Espresso Classico
> Crema e Aroma 
1 kg

89,99
Kawa mielona Lavazza  
> Crema e Gusto Classico 
> Qualità Rossa  
250 g; 99,96/1 kg

24,99

Kawa mielona  
Dallmayr  
Prodomo  
500 g; 79,98/1 kg

39,99
Kawa Lavazza  
Espresso 
Italiano Classico  
> mielona 
> ziarnista 
250 g; 111,96/1 kg

27,99

Kawa mielona 
Exclusive  
Original Tchibo
250 g; 131,96/1 kg

32,99

Kakao extra ciemne 
DecoMorreno 
150 g; 86,60/1 kg

12,99
Kawa ziarnista  
Kimbo Aroma Gold 
500 g; 85,98/1 kg

42,99

Kawa mielona  
Kimbo Aroma Gold  
250 g; 79,96/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 24,99

19,99
20% TANIEJ

24,99

Kawa rozpuszczalna  
100% arabica  
Premieur 
100 g; 159,90/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 19,99

15,99
20% TANIEJ

19,99

Kawa Nescafé  
Dolce Gusto 
> Lungo > Latte Macchiato 
16 szt., 1 opak.; 1,44/1 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 24,99; 26,99 

22,99
24,99

DO 14% TANIEJ

26,99

*�dostępne w
 w

ybranych sklepach

13



OFERTAMI!
Sypnęło

Herbata czarna 
ekspresowa Dilmah 
> Earl Grey 
> Ceylon Gold 
100 tb., 1 opak.; 0,26/1 tb.

25,99

Herbata Earl Grey 
aromatyzowana  
Dilmah 
> cynamon
> lawenda 
> brzoskwinia 
20 tb., 1 opak.; 0,45/1 tb.

8,99

Herbata liściasta  
Dilmah Ceylon Gold 
100 g; 119,90/1 kg

11,99

Herbata czarna 
ekspresowa Emocje  
Sir Adalbert’s Tea 
> Miłość
> Szczęście 
> Dobrostan
10 tb., 1 opak.; 0,60/1 tb.

5,99

Herbata czarna 
ekspresowa  
Sir Adalbert’s Tea 
(różne rodzaje)
20 tb., 1 opak.; 0,45/1 tb.

8,99

Zestaw herbatek 
ekspresowych
Teekanne 
> Magic Winter Collection
> Love Collection 
30 tb., 1 opak.; 0,50/1 tb.

14,99

Herbatka zimowa 
ekspresowa Teekanne 
> jabłko-cynamon > Winter Time 
> imbir > malinowa  > pomarańcza  
> Winter Punch > Magic Moments  
> Fruit Passion
20 tb., 1 opak.; 0,20/1 tb.

3,99

Herbata czarna 
ekspresowa Emocje 
Sir Albert’s Tea 
> Miłość 
> Szczęście 
80 tb., 1 opak.; 0,25/1 tb.

19,99

Zestaw herbatek 
ekspresowych 
Malwa 
(różne rodzaje) 
30 tb., 1 opak.
0,40/1 tb.

11,99

14



Kalendarz 
adwentowy 
Red Bull *
(różne rodzaje) 
24 × 250 ml  
18,33/1 l

109,99

Mrożone owoce 
w czekoladzie ChillBerry* 
> �malina w białej czekoladzie
> �truskawka w mlecznej 

czekoladzie
150 g; 99,93/1 kg

14,99

Lody Carte d’Or*
(różne rodzaje) 
825 ml; 27,87/1 l

22,99
11% TANIEJ

25,99

Lody Bracia Koral* 
(różne rodzaje) 
900 ml; 23,32/1 l

20,99
12% TANIEJ

23,99

Lody Grycan* 
(różne rodzaje) 
900 ml; 23,32/1 l
1,1 l; 19,08/1 l

20,99
16% TANIEJ

24,99

4,58
ZA PUSZKĘ 
W 24-PAKU

*�dostępne w
 w

ybranych sklepach

15

PRODUKT 

M R O Ż O NY

PRODUKT 

M R O Ż O NY

PRODUKT 

M R O Ż O NY

PRODUKT 

M R O Ż O NY



WSZYSTKIE PRALINY FERRERO

20% TANIEJ

 Ręcznie  
dekorowany

Torcik Wedlowski  
E. Wedel 
250 g; 79,96/1 kg

19,99

Toffifee Storck 
400 g; 87,48/1 kg

34,99

Trufle w czekoladzie  
belgijskiej Cornellis 
(różne rodzaje) 
175 g; 57,09/1 kg

9,99

Czekoladki  
Merci Storck 
400 g; 124,98/1 kg

49,99

16

PROMKI!
Dzwonią dzwonki, że są



WSZYSTKIE SŁODYCZE DARE ETI

3+1 G
R

A
T

IS

50% TANIEJ
WSZYSTKIE CIASTKA 154–264 G OREO 

DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

KUP 2 ZA 11,98  zł

KUP 4 PRODUKTY, 
A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS

WSZYSTKIE CZEKOLADY SCHOGETTEN

Wafle Familijne Jutrzenka 
(różne rodzaje) 
130 g; 34,54/1 kg 
180 g; 24,94/1 kg 4,49

Czekoladowy  
miś Teddy  
Lindt 
100 g; 159,90/1 kg
Najniższa cena z 30 dni  
przed wprowadzeniem  
obniżki: 27,99

15,99
42% TANIEJ

27,99

Herbatniki korzenne 
Dzwoneczki Tago 
300 g; 23,30/1 kg
Najniższa cena z 30 dni  
przed wprowadzeniem  
obniżki: 8,79

6,99
20% TANIEJ

8,79

*w odniesieniu do ceny regularnej

MIKSUJ 
DOWOLNIE

17

MIKSUJ 
DOWOLNIE

MIKSUJ 
DOWOLNIEPROMKI!



Rękaw do pieczenia 
dużych porcji  
Jan Niezbędny 
3 m, 1 opak.

4,99

Papier do pieczenia  
Jan Niezbędny 
> w arkuszach 16 + 4 szt.
> w rolce 8 + 2 m
1 opak.

6,99

Folia aluminiowa 
tłoczona  
Jan Niezbędny 
10 m, 1 opak.

5,99

Foremki aluminiowe 
do pieczenia  
Jan Niezbędny 
3 szt., 1 opak.; 1,66/1 szt

4,99

Folia do żywności 
z nożykiem  
Jan Niezbędny 
30 m, 1 opak.

5,99

Foremki aluminiowe 
do pieczenia  
Jan Niezbędny 
3 szt., 1 opak.; 4,66/1 szt.

13,99

18
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Zestaw Floslek 
> Fito Collagen (różne rodzaje) 
> Snail (różne rodzaje) 
1 zestaw
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 49,99

32,99
34% TANIEJ

49,99

Zestaw Nivea  
> Men Caring Comfort 
> Pearly Dreams 
1 zestaw
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 54,99

41,99
23% TANIEJ

54,99

Zestaw do włosów 
> Jantar
> Radical 
1 zestaw
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 35,99

26,99
25% TANIEJ

35,99

Zestaw Hand & Lip 
Duo Care Floslek 
> �krem do rąk 50 ml  

+ pomadka do ust 4 g  
(różne rodzaje)

1 zestaw
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 20,99

14,99
28% TANIEJ

20,99

Zestaw Herbal Care 
Farmona 
> �krem pod oczy 15 ml 

+ krem do twarzy 50 ml 
+ serum do twarzy 50 ml

1 zestaw
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 32,99

25,99
21% TANIEJ

32,99

Zestaw Skin Progress Yope 
> �micelarny żel pod prysznic 200 ml 

+ hydroaktywny balsam do ciała 200 ml  
(różne rodzaje)

> �micelarny żel pod prysznic 2 × 200 ml 
(różne rodzaje) 

1 zestaw
Najniższa cena z 30 dni przed  
wprowadzeniem obniżki: 23,99; 25,99

18,99
23,99

DO 26% TANIEJ

25,99

Zestaw Bi-es 
> Selfie Girl 
> Max Ice Freshness 
1 zestaw
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 41,99

26,99
35% TANIEJ

41,99

Zestaw kremów do rąk 
Fanabe 
3 × 50 ml; 79,93/1 l
1 zestaw
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 16,99

11,99
29% TANIEJ

16,99

Zestaw Nivea
> Calming
> Men Energy Boost
1 zestaw
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 39,99

29,99
25% TANIEJ

39,99

Woda perfumowana 
The Nutcracker Sentio 
(różne rodzaje) 
50 ml; 239,80/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 16,99

11,99
29% TANIEJ

16,99

Zestaw Old Spice Captain 
> �żel pod prysznic 250 ml 

+ dezodorant w sztyfcie 50 ml
1 zestaw
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 27,99

21,99
21% TANIEJ

27,99

Zestaw Head & Shoulders 
+ Old Spice
> �szampon do włosów 400 ml  

+ żel pod prysznic 400 ml
1 zestaw
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 45,99

31,99
30% TANIEJ

45,99



Zestaw  
prezentowy  
Mikołajek 
1 zestaw
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 80,00

20 zł TANIEJ
od 1.12 do 23.12.2025

80.-

60.-
Zestaw  

prezentowy Smerf 
1 zestaw

Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 

obniżki: 55,00

15 zł TANIEJ
od 1.12 do 23.12.2025

55.-

40.-

Zestaw prezentowy 
Hibiskus
1 zestaw

120.-

Zestaw prezentowy  
Frezja 
1 zestaw

100.-

20 zł TANIEJ
od 1.12 do 23.12.2025

160.-

140.-
Zestaw prezentowy Lobelia 
1 zestaw
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 160,00

10 zł TANIEJ
od 1.12 do 23.12.2025

80.-

70.-
Zestaw  
prezentowy  
Złocień 
1 zestaw
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 80,00

10 zł TANIEJ
od 1.12 do 23.12.2025

80.-

70.- Zestaw prezentowy 
Herbaciany Ogród 
1 zestaw
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem 
obniżki: 80,00

Oferta handlowa ważna od 4.12 do 23.12.2025 r. włącznie lub do wyczerpania zapasów. Daty obowiązywania oferty handlowej na poszczególnych stronach 
mogą się różnić. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Wszystkie ceny w PLN zawierają 
podatek VAT. Wybrane wizualizacje mogą być stworzone przy użyciu technologii AI. Zapraszamy do Netto! 

Uprzejmie informujemy, że oferta w sklepie przy ul. Królewieckiej 41/43 we Włocławku, ul. Partyzantów 22 w Jędrzejowie, Al. Pokoju 9 w Częstochowie, ul. Sępoleńskiej 24B w Chojnicach, 
ul. Stadionowej 3A w Sokołowie Podlaskim, ul. Zagórskiej 1A w Suchedniowie, pl. Wolności 1 we Włoszczowej, ul. Stężyckiej 32/40 w Dęblinie, ul. 11 Listopada 5A w Łodzi, ul. Opolskiej 3  
w Gdańsku, ul. 3 Maja 7 w Mińsku Mazowieckim, ul. Dworcowej 24A w Łaziskach Górnych, ul. Chramcówki 30 w Zakopanem, ul. Budowlanych 14 w Głogowie, ul. Tadeusza Zawadzkiego 12A  
w Dzierzgoniu, ul. Długiej 44/46 w Zgierzu, ul. Targowej 1 w Strykowie, ul. Kleszczowej 18 w Warszawie, ul. Kościuszki 37B w Rogoźnie, ul. Wrocławskiej 2A w Kamieńcu Wrocławskim, 
ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 9 w Przemyślu, ul. Młynarskiej 3A w Raszynie, ul. Wspólnej 6 w Łabiszynie, ul. Wojska Polskiego 6 w Aleksandrowie Kujawskim, ul. Sienkiewicza 2A  
w Czarnej Białostockiej, ul. Zbąszyńskiej 18C w Nowym Tomyślu, ul. Niepodległości 13 w Szczecinie, ul. Zabytkowej 1 w Pyrzycach, ul. Chrobrego 15 w Strzelcach Krajeńskich, 
ul. Grunwaldzkiej 21 w Świnoujściu, ul. Wojska Polskiego 57 w Wałczu, ul. Sprzymierzeńców 20 w Ustce, ul. Dąbrowskiego 60 w Nakle, ul. Duńskiej 14 w Szczecinie, ul. Gryfa Pomorskiego 17  
w Międzyzdrojach, ul. 3 Maja 6B w Karpaczu, ul. Poznańskiej 62 w Poznaniu, ul. Sołtysowickiej 17 we Wrocławiu, ul. Lipowej 6A w Myśliborzu, ul. Mieszka I 6 w Knurowie, ul. Chmurnej 1  
w Szczecinie, ul. Hawelańskiej 2A/48 w Poznaniu, ul. Śląskiej 26/U1 w Szczecinie, ul. Jedności Narodowej 218A we Wrocławiu, ul. Rolnej 43B w Poznaniu, ul. Nadbrzeżnej 35 lok. H1 w Ożarowie 
Mazowieckim, ul. Żaryna 7 w Warszawie, ul. Powstańców 35 w Ząbkach różni się od oferty prezentowanej w gazetce reklamowej. O dostępność produktów prosimy pytać sprzedawców.

*�Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  
w sprzedaży. Liczba zestawów ograniczona.

Świąteczne Świąteczne zestawy  zestawy  
prezentoweprezentowe**  

w


